Čl. VI. Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena tovaru je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. 

o cenách, v znení neskorších predpisov, takto: 

Kúpna cena za dodaný tovar podľa tejto zmluvy  je 31 166,22 EUR bez DPH, slovom: 
tridsaťjedentisícstošesťdesiatšesť eur a dvadsaťdva centov. 
K uvedenej kúpnej cene sa pripočítava DPH vo výške podľa platných právnych predpisov SR. 
Celková kúpna cena za dodaný tovar podľa tejto zmluvy  je 38 334,45 EUR  s DPH, slovom: 
tridsaťosemtisíctristotridsaťštyri eur a štyridsaťpäť centov. 

Kalkulácia ceny (cena  jednotlivých položiek) dodaného tovaru, vrátane príslušenstva k tovaru je uvedená 
v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

2. Kúpna cena podľa tohto článku je cenou za nový, nepoužívaný, nerepasovaný, kompletný a funkčne

[...]

Predávajúci je povinný počas záručnej doby odstrániť vady v nasledujúcich lehotách od nástupu na 
opravu: 

a) oprava vady, pri ktorej nie je potrebná dodávka náhradného dielu do štyridsiatich ôsmich (48) 
hodín, 

b) oprava vady s dodávkou náhradného dielu do stošesťdesiatosem (168) hodín. 
7. V prípade, ak odstránenie vady nevyžaduje príchod servisného technika predávajúceho do miesta 

inštalácie tovaru, je predávajúci oprávnený zabezpečiť odstránenie vady / poruchy pomocou vzdialeného 
prístupu. Predávajúci je oprávnený začať odstraňovať vadu formou vzdialeného prístupu v lehote